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DEKLARATE ANALITIKE PER 
ATIMIN MBI TE ARDHURAT 

a. e permirsimi te tokes e truallit 
b. e permirsimi per aktive objekt amortizimi 
c. I kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributi 

seJCIIIt person ne ortal<en 
c. paga pa kaluar me banke 
d. kontribute vullnetare te pensioneve 

dh. dividente te deklaruar dhe ndarja e fitimit 
e. mtresa e paguara mb1 mteresm ma1<s1ma1 te 1<red1se te cal<tuar 

nga Banka e Shqiperise 
e. Gjobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale 
T. KnJiml ose rntJa e rezervave e tondeve te tjera 
g. atim mbi ta ardhurat personale akcizat,tatimi mbi fitimin 

dhe tatimi mbi vlerene shtuar te zbriteshme. 
QJ. ::>hpenz1met e pertaqs1m1t, pntJe perCJeiiJe 
h. Shpenzimet e konsumit personal · 
1. Shpenzime te cilat tejkalojne kufijt e percaktuar me ligj. 
j. Shpenzime per dhurata 
k. Cdo lloj shpenzimi masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 
I. lnteresi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne 

here kapitalin themelor 
II. baza e amortizimit eshte nje shume negative 
m. · per sherbime teknike,konsulence,menaxhime 

brenda penudhes tat1more 
n. i I aktiveve te 

a 
b 
c 
d 

per nga me pare 
per lu mbartur nga 2 vile me pare 
per lu mbartur nga 3 vile me pare 
e humbjes per lu mbartur ne vitin ushtrimor 
e humbjeve qe nuk mbarten per efekt fiskal 

I Talueshem 
Filimi I llogarilur 
nga fitimi (rezerva ligjore ) 

neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 
Fitimi neto per tu shpemdare nga vitet e kaluara 
Shtese Kapilali nga fitimi 
Dividente per tu shperndare 

I Vendosjes Dokumentit (NVD) 

(Vetem per persona zyrtar) 

Periudha tatimore 
Janar- Dhjetor 2013 

e neneshkrimi i te tatueshem. nen time se informacioni eshte i e i sakte. 

POGRADEC ME 28 03. 2014 



Pasqyra Financiare te Vrtit 2013 

Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTERA - -
1 Aktivet monetare 391,832.00 -

> Arka A1 - -
> Banka A2 391,832.00 -

2 Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B 
3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtera - -

> Kliente per mallra, produkte e sherbime C1 - -
> Debitore , Kreditore te tjere C2 - -
> Tatim mbi fitimin C3 -
> Tvsh C4 - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C5 - -

4 lnventari 1,291,247.00 -
> Lendet e para 01 - -
> lnventar I imet 02 - -
> Prodhimi ne proces 03 - -
> Produkte te gateshme 04 - -
> Mallra per rrishilje 05 1,291,247.00 
> Pjese nderrimi 06 - -
> Parapagesa per furnizime 07 

5 Aktivet biologjike 
6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje E1 - -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 - -

> Shpenzime te periudhave te ardheshme E3 - -

II AKTIVET AFATGJATA - -
1 Financimet financiare afatgjata F 
2 Aktivet Afatgjata materiale G 2,000,000.00 

>Toka G1 - -
> Ndertesa G2 - -
> Makineri e paisje G3 2,000,000.00 
> Aktivet ljera afat gjata materiale G4 - -

3 Aktivet Biologjike afatgjata H - -
4 Aktivet afatgjata jo materiale I - -
5 Kapitali aksioner I pa paguar J - -
6 Aktivet e tjera afat gjata . K - -

TOT ALII AKTIVIT 3,683,079.00 

Hartoi ADMINISTRATOR! 
( Nexhmi Torra ) Roland Alia 
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Pasqyra Financiare te Vitit 2013 

Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha 
Raportuese Paraardhese 

I Derivatet - -
1 Derivativet 
2 Huamarjet 

> Overdraftet financiare L1 - -
> Huamarjet afatshkurtera L2 

3 Huate e parapagimet 18,030.00 
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 - -
> Te pagueshme ndaj punonjesve M2 
> Detyrime per Sigurimet shoqerore M3 6,138.00 
> Detyrime Tatimore per TAP- in M4 -
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin MS 11,892.00 

> Detyrime tatimore perT V SH M6 - -
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M7 - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve M8 - -
> Dividente per tu paguar M9 - -

> Debitore e kreditore te tjere M10 - -

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra N - -
5 Provizionet Afatshkurtera 0 - -

II PASIVET AFATGJATA 
1 Huate afatgjata 

> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare p - -
> Bono te kovertushme 

2 Huamarjet te tjera afatgjata Q1 - -
3 Grantet dhe te ardhura te shtyra Q2 - -
4 Provigjonet Afatgjata Q3 - -

TOT ALII DETYRIMEVE ( I + II ) 18,030.00 

Ill KAPITALI 3,665,049.00 -
1 Aksione te pakices R1 - -
2 Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons) R2 - -

3 Kapitali aksioner R3 2,911,925.00 
4 Primi I Aksionit R4 - -
5 Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) RS - -
6 Rezervat Statuore R6 - -
7 Rezervat Ligjore R7 - -
8 Rezerva te tjera R8 - -
9 Fitime te pashperndara R9 753,124.00 -

10 Fitime ( Humbja ) e vitit financiar R10 - -

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT( I+ II+ Ill) 3,683,079.00 -

Hartoi ADMINISTRATOR! 
( Nexhmi Torra ) Roland Alia 
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

Nr Pershkrimi I elementeve Shenime Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhese 

1 Shitje NETO P1 15,833,471.00 

2 Te ardhura te ljera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 -
3 Ndryshimi ne inventarin prod i gatshem e prodh proces P3 645,623.00 -
4 Materiale te konsumuara s 14,258,417.00 -
5 Kostot e punes T 

Pagat e personelit 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore 84,677.00 

6 Amortizimet e cvleresimet u 

7 Shpenzime te tjera v 7,950.00 

8 TOT All I SHPENZIMEVE 14,996,667.00 

" 
9 Fitimi_( humbja) nga veprimtaria kryesore X 836,804.00 

10 Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet 

12 Te ardhura e shpenzimet financiare z 

121 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afatgjata -

122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 

123 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit 

124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare -

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare -

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9 + I - 13 ) 836,804.00 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 83,680.40 

16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 753,123.60 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

Hartoi ADMINISTRATOR! 
( Ne..x.hmi Torra ) Roland Alia 
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda lndirekte 2013 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda lndirekte Periudha Periudha 
raportuese Paraardhese 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -
1 Fitimi para tatimit - -
2 Rregullime per : - -

# Amortizimi - -
# Humbjet nga kembimet valutore - -
# Te ardhura nga lnvestimet - -
# Shpenzimet per interesat - -

3 Rritja I renie ne tepericen e kerkesave te arketushme - -
4 nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme - -

5 Rritje I renie ne tepericen e inventarit - -
6 Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu" pag nga aktivlt - -
7 M M te perfituar nga aktiviteti - -

8 lnteres I paguar - -

9 Tatim mbl..fitimin e paguar - -

10 M M Neto nga aktiviteti I shfrytezimit - -

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - -
1 Blerja e njesise kontrolluar X minus parate e arketuara - -
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
3 Te ardhura nga shitja e pajisjeve - -
4 lnteres I arketuar - -
5 Dividente te arketuar - -
6 M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuese - -

c Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -

1 Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner - -
2 Te ardhura nga huamarrjet afa!gjata - -
3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare - -
4 Dividente te paguar - -
5 M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare - -

D Rritja I renia Neto e mjeteve monetare - -

E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - -

H Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel - -
Hartoi ADMINISTRATOR! 

( ~mi Torra ) Roland II a 
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Pasqyra e Fluksit te Parase 2013 

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR- PERIUDHA PERIUDHA 
Nr. 

METODA DIREKTE RAPORTUESE PARAARDHESE 

A 
FLUKSI MONETAR NGAVEPRIMTARITE E 

SHFRYTEZIMIT 

1 Mjete monetare te arketuara nga klientet 15,833,471.00 

2 Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -
3 Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite -
4 lnteresi i paguar -

5 Tatim mbi fitimin fitimin i paguar 70,684.00 

Mjete monetare neto nga veprimtarite e 
-

shfrytezimit 

8 
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE 

INVESTUESE 
-

1 Blerja e kompanise se kontrolluar minus parate e arketuara . -

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -

3 Te ardhura nga shitja e pajisjeve -
4 lnteresi i arketuar -

5 DividentEft e arketuar -
Mjete monetare neto te perdorura ne -....... ; ... III!>CUII 

c FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET 
FINANCIARE 

-

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 2,911 ,925.00 -

2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata 

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare -
4 Dividente te paguar -

Mjete monetare e perdorur ne veprimtarite 
15,833,471.00 

financiare 

- -

Rritja/renia neto e mjeteve monetare - -

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel - -

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 391,832.00 -

Hartoi ADMINISTRA TORI 

Nexhmi Torra Roland ~IJ.a 
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013 

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR 

Primi i Aksione te 

Nr Emertimi Kapitali aksioner 
Aksionit Thesarit 

Rezerva Stat e ligj Fitimi i pashpernd TOT ALl i 

~ 

I Pozicioni me Janar 2011 2,000,000.00 2,000,000.00 
I 

A Efekti I ndryshimit ne polit kontabel -
8 Pozicioni I rregulluar -

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel - I 

I 

2 Dividentet e paguar -
3 Rritja e rezerves te kapitalit -
4 Emetimi I Aksioneve -

I 

II Pozicioni me Janar 2011 -
1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel -
2 Dividentet e paguar -
3 Rritja e rezerves te kapitalit - - -
4 Emetimi I Aksioneve -

Ill Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 2,000,000.00 - - -~. - 2,000,000.00 
Hartoi ~/~<'~MINISTRATORI 
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SHENIMET SHPJEGUESE 

I. INFORMACION I PERGJITHSHEM 

• Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK. 
+ Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49 - 55. 
+ Shenimet shpjeguese te meposhtme japin informacion per politikat kontabel, zerat e ndryshem te 

Pasqyrave Financiare, dhe shenime te ijera te nevojshme. 
1- KUADRI LIGJOR: Ligji nr. 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe 

Pasqyrat Financiare 
2- KUADRI KONTABEL I APLIKUAR: "Standartet Kombetare te Kontabilitetit 

ne Shqiperi. ( SKK 2, 49 ) 
3- BAZA E PERGATIT JESSE PASQYRAVE FINANCIARE: Te drejtat dhe 

-detyrimet e konstatuara. ( SKK 1, 35) 
4- PARIMET DHE KARAKTERISTIKAT CILESORE TE PERDORURA PER 

HARTIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE : ( SKK 1, 37 - 69 ) 
a) Njesia Ekonomike Raportuese ka mbajtur ne llogarine e saj Aktivet, Pasivet 

dhe ka raportuar te gjitha transaksionet ekonomike te saj. 
b) Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e 

sigurte, pa pasur ne plan ose nevoje nderprerjer~ e aktivitetit te saj. 
c) Kompesim midis nje Aktivi dhe nje Pasivi nuk ka, ndersa midis te Ardhurave 

dhe Shpenzimeve apo midis Kerkesave te Arketueshme dhe Detyrimeve te 
Pagueshme ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d) Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne ate mase qe 
te jene sa me te qarta dhe te kuptueshme edhe per perdoruesit e jashtem qe 

" kane njohuri te pergjithshme dhe te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 
e) Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat 

Financiare jane hartuar vetem per Zera Materiale. 
f) Besueshmeria per hartimin Pasqyrave Financiare eshte e siguruar nepermjet 

punes se kujdesshme, pa gabime, dhe duke ruajtur vijimesine me kusht qe 
te gjithe Zerat e Bilancitte jene materiale sipas kerkesave te SKK dhe duke 
zbatuar pari met e meposhtme: 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri. 
- Parimin e perparesise se perrnbajtjes ekonomike mbi forrnen /igjore. 
- Parimin e paanshmerise pa asnje influencim i qel/imshem. 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te verlete dhe te drejte te 

Pasqyrave Financiare 
- Parimin e qendrueshmerise per te mos ndryshuar pofitikat dhe 

metodat kontabel. 
- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy 

periudhave. 

II. POLITIKAT KONTABEL 

• Pasqyrat Financiare te Vitit 2010 jane nderluar sipas SKK- ve referuar nenit 4 te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 
" Per Kontabilitetin " 
+ Lista e /logarive e perdorur per Vitin 2010, eshte lista e re e /logarive kontabel e cila eshte e publikuar nga "Keshilli 
Kombetar i Kontabilitetit " dhe eshte e pershtatshme per zbatimin sa me te plote te SKK-ve gjate vitit 2011. 

PER BILANCIN DHE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011 
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+ Perberja konkrete e Shpenzimeve sipas natyres se lyre paraqitet si me poshte: 
- Kostot e punes I 295,549.00 
-641- Paga e administratores T1 210,873.00 
- 644 - Sigurimet shoqerore dhe shendetesore T2 84,676.00 

- Shpenzime te tjera 
- 628 - Komisione Bankare 

y_ 
V1 

+ Pjeset perberese te Bilancit Viti 2010 ti! Subjektit "ALLA PETROL "shpk jane si me poshte: 

1 Bilanci Aktiv- Pasiv 

2 Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 
3 Pasqyra e Flukseve te Parase sipas Metodes indirekte 
4 Pasqyra e Levizjes se Kapitalit 
5 Shenimet Shpjeguese 

Lek 

Lek 

Dyflete 
Njeflete 
Nje flete 
Nje flete 

Dyflete 

7 



AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2013 

EMERTIMI SASIA 
GJENDJE 

SHTESA 
PAKESIM 

31/12/2013 NR. 
01/01/2013 E 

1 TOKA 0 0 0 0 
2 NDERTIME 0 0 0 0 
3 MAKINERI, PAJISJE 0 0 0 0 
4 MJETE TRANSPORT! 2 2000000 0 0 2000000 
5 KOMPJUTERIKE 0 0 0 0 
1 ZYRE 0 0 0 0 
2 
3 
4 

TOTAL I 2000000 0 0 2000000 

AMORTIZIMII AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2013 

NR. EMERTIMI SASIA 
GJENDJE SHTESA 

PAKESIM GJENDJE 
01/01/2013 E 31/12/2013 

1 TOKA ,, 
0 0 0 0 

2 NDERTIME 0 0 0 0 
3 MAKINERI, PAJISJE 0 0 0 0 
4 MJETE TRANSPORT! 0 0 0 0 
5 KOMPJUTERIKE 0 0 0 0 
1 ZYRE 0 0 0 0 
2 
3 
4 

TOTAL I 0 0 0 0 

VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2013 

NR. EMERTIMI SASIA 
GJENDJE 

SHTESA 
PAKESIM GJENDJE 

01/01/2013 E 31/12/2013 
1 TOKA 0 0 0 0 
2 NDERTIME 0 0 0 0 
3 MAKINERI, PAJISJE 0 0 0 0 

4 MJETE TRANSPORT! 2 2000000 0 0 2000000 
5 KOMPJUTERIKE 0 0 0 0 
1 ZYRE 0 0 0 0 
2 
3 
4 

TOTAL I 2000000 0 0 2000000 

Hartoi ADMINISTRATOR! 
~lit! 



PASQYRA NR. 1 
NE 000/ LEKE 

ANEKS STATil 111'\UI'( 

TEARDHURAT NR.I KODI VITI2013 VITI2012 
LLOGARISe STATISTIKOR 

1 Shitjet Gjlthsej ( a + b + c ) 70 11100 15,833.00 -
a Hi ardhura nga Shitja e Produktit te Vet 701{702!703 11101 

D. Hi ardhura nga Shitja e Sherbirneve 704 11102 

c Te ardhura nga Shitja e Mallrave 705 11103 15,833 

2 n ardhura nga Shltje ti! tjera ( a + b + c ) 7011 11104 - -
8) Qeraja 7081 111041 

D) Kornisione 7082 111042 

c) Transport per te tjeret 7083 111043 

3 Ndryshirnet ne lnventarin e Produkteve til gatshi!m dhe 71 11201 ... ,. 
"" lt::>A + 112011 

PAKESIMET (- ) 112012 

4 Prodhimi per qi!llimet e vet ndi!rmarrjes dhe pilr kapltal 72 11300 
nga i cili: Prodhim i Aktiveve Afatgjata 11301 

~ Te ardhura nga Grantet ( Subvenclone ) 73 11400 
t) Te Tjera 75 11500 
7 Te ardhura nga Shitja e Aktiveve Afatgjata 77 11ti00 
IJ TOT ALII TE ARDHURAVE I= ( 1 + 2 +/-3 + 4 + 5 + 6 + 7 ) 111100 15,1133.00 

PASQYRA NR. 2 
NE 000/ LEKE 

ANEKS STATISTIKOR 
SHPENZIMET NR.I KODI VITI2013 VITI n. ••a•>" 

I jl:llerJe, ::~npenz1me 1 a+- a+ c +-a+ e vu l"'lUU "14,.J4.J.UU 

d 1 t:ner)e · ;:,r penz1rne rna ena e one rna ena e te 1era ou 'OUL IU 

u Ndryshirnet e Gjendjeve se Materialeve (+ /-) 12102 
I,;, 1 Manra e 01era OUO/ ILIU.O 14,20tl.UU 

u INarys 1rnet e Gjendjeve te Mallrave (+ /-) 12104 

e Shpenzirne per Shiirbirne 605/2 12105 

"' Shpenzime per Personelin ( a + b ) 54 12200 
a) Pagat e Personeiit 641 12201 

b) Shpenzirne per Sigurirne Shoqerore dhe Shi!ndetsore 644 12202 85.00 

3 Amortlzlmet dhe Zhvleri!simet 68 12300 
4 Shi!rbime nga ti! treti! ( a+b+c+d+e+f+g+h+l+j+k+l+m ) 61 12400 -
a) Shiirbirnet nga nen - kontraktori!t 12401 -

-~ Trajtirne te pergjithshrne 611 12402 -
c Qera 613 12403 -
d Mirernbajtje dhe Riparirne 615 12404 -
e) Shpenzirne per Siguracione 616 12405 -
t) Ki!rkirn Studirne 617 12406 -
g Shiirbirne ti! tjera 618 12407 

h) Shpenzirne per Koncesione, Patenta dhe Licensa 623 12408 -
i Shpenzirne per Publicitet, Reklarna 624 12409 -

j) Transferirne, Udhi!tirne, Dieta 625 12410 -
k) Shpenzirne Postare dhe Telekornunikacioni 626 12411 -
I) Shpenzirne Transporti 627 12412 -

PerBferjet 6271 124121 -

PerShitjet 6272 124122 -
m) Shpenzime per Shi!rbime Bankare 628 12413 
t) Tatlme dhe Taksa ( a + b + c + d ) 63 12500 -
a Taksa dhe Tarifa Doganore 632 12501 -
Dl Akciza 633 12502 -
c) Taksa dhe Tarifa Vendore 634 12503 -
d) Taksa e regjistrimil dhe Talime te tjera 635 +638 12504 -

II) TOT ALII SHPENZIMEVE II= ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5) 12600 14,343.00 -
NE 000/ LEKE 

INFORMATE VITI2013 

1 Numri Mesatar i te Punesuarve 14000 2 
2 lnvestimet 15000 0 0 

a) Shtimi i Aseteve Fikse 15001 0 0 

Nga te cilat: Asete te Reja 150011 0 0 

b) Pakesimi i Aseteve Fikse 15002 0 0 

Nga te cilat: Shitje e Aseteve Ekzistuese 150021 0 0 



INVENTARII GJENDJES SE MALLRAVE, MATERIALEVE NE DATEN * 31 DHJETOR 2013 * 

EMERTIMI 

NR. NJESIA I SASIA CMIMI VLERA 
MATERIALEVE 

1 Gazoil litra 8,000.00 145.00 1,160,000 
2 Benxol litra 900.00 145.83 131.,247 
3 
-

4 
-

5 
-

6 
-

7 
-

8 

9 

SHUMA TOTALE E INVENTARIT ME 31. 12. 2013 



lnventari i automjeteve ne pronesi te subjektit viti 2013 

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Kosto Historike 
1 Ford Tranzit 1.5 Pg 6494 8 800,000.00 
2 Ford Tranzit 2 ton PG 4791 8 1200000 
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Shuma 2,000,000.00 



lnventari 
. 
I Llogarive Bankare 

3112 2013 . . 
Numri 

Shu rna 
Nr Emri i bankes 

llogarise 
Monedha monedhee Shuma ne leke 

huaj 
1 Societe General 875609 Leke 391,832.00 

----

--

1---

TOTALII LLOGARIVE BANKARE NE LEKE 31. 12.2011 391,832.00 


